

DMRU Delegeretforsamling 2023
Formandens beretning

Først et stort Til Lykke til årets vindere og især tak til alle deltagere, det er jer der får det til at hænge sammen

Som altid så der det spændende at se tilbage på hvordan det er gået med antallet af deltagere i udøvelse af miniracesporten.

I løb og løbsserier - har de tiltag vi endes om sidste år båret frugt. Hvordan gik det

Retro F 1: Aflyst desværre

Scaleauto DM: 15 deltagere (mod 19 i 2022) Afholdt på Sjælland er det en faktor

1/32 OPEN: Nyt koncept i 2023 med kun en gennemkørsel af 24 min

2022: 5 løb, 3 aflyst, 9 deltagere hvoraf 2 kørte begge de to afholdte løb

2023: 5 løb, 16 deltagere hvoraf 7 kørte tre afdelinger (5 løb 3 tællende)

Production S16D og Light: Nyt koncept med to forskellige motorer tilladt efter visse regler

2022 kun S16D: 5 løb, 2 aflyst 15 deltagere hvoraf 3 kørte tre ud af 5 afdelinger

2023 S16D: 5 løb 10 deltagere hvoraf 3 kørte tre ud af 5 afdelinger

Light: 5 løb 15 deltagere hvoraf 2 kørte tre ud af 5 afdelinger

Kunne det have været bedre?

Svært at afgøre om det er en uvilje mod at rejse langt eller om det, f.eks. i Production selv om de to klasser køres sammen, så var forkert at holde dem præmieringsmæssigt som to forskellige klasser.

Det kan også være en kombination af de to forhold.

Hvordan vi får et opsving er noget af det vi skal drøfte i dag

Vi skal sammenholde det med hvordan det går med hensyn til funktion, pris og tilgængelighed af styreelektronikken Electronic Speed Control (ESC) til Brushless motorer. Vi skal have gang i at få afprøvet hvilke motor kombinationer/ESC der kan komme på tale. Jeg kan nævne at til ISRA VM kørte stort set hele den italienske delegation med brushless motorer

For alle klasser: Hvilke tiltag skal vi skal begå er et godt spørgsmål, men det bør sammenholdes med hvad der køres i klubberne.

Vi bør også drøfte om det vil være muligt at afholde delegeretmødet som en kombination af fysisk og virtuelt møde.

Jeg ser frem til en god debat der kan føre til opsving for sporten således at vi i 2024 kan få endnu flere gode race